
Российская Федерация 
Свердловская область 

Отдел образования Волчанского городского округа 
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» 

«О закрытии групп на карантин с 26.01.2022 г. по 08.02.2022 г.» 

В соответствии с СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденных Постановлением 
Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в 
целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
обучающихся и работников муниципальных образовательных учреждений: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть на карантин группы НП-2 и ТЭ-4 отделения лыжных гонок, 
(тренер-преподаватель Зыбин В.В.) на период с 26.01.2022 г. по 
08.02.2022 г. К занятиям приступить 09.02.2022 г. 

2. Заведующему хозяйством Габдрахмановой Н.Б. обеспечить 
проведение уборщиками служебных помещений дезинфекционных 
мероприятий в МАОУ ДО «ДЮСШ» в соответствии с действующим 

П Р И К А З 
от 26.01.2022 г. № 47-уч 

СаНПиН. 
3. Контроль за испол; 

И.о.директора МАОУ ДО «ДК> 
*А А. 

С приказом ознакомлены: 

Е.В.Акулова 

Н.Б .Габ драхманова 


